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A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública a homologação preliminar das inscrições do Edital nº 002/2022 – FALCAS-PL/AFD/UNEMAT​
que trata do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas
especiais e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado
no dia 11 de novembro de 2022, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem
inalterados.

 

 

Pontes e Lacerda/MT, 28 de novembro de 2022.
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Tatiani Botini Pires

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade de Linguagem,
Ciências Agrárias e Sociais Aplicadas.
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AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: CAMPUS DE PONTES E LACERDA – 2023/1 – AGRONOMIA - MATUTINO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Citologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 VIVIANE CRISTINA MOTA E ROSA --- Deferido
2 JONATHA EDSON DE PAULA LIMA --- Deferido
3 ERNANDES SOBREIRA OLIVEIRA JUNIOR --- Deferido
4 VALVENARG PEREIRA DA SILVA --- Deferido
5 PRISCILA CAMPOS SANTOS --- Deferido

Bacharelado em Agronomia - Ecologia e Conservação dos Recursos Naturais
Ordem Nome Pontos Situação

1 VANDINELMA DE OLIVEIRA VIEIRA --- Deferido
2 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA --- Deferido

Bacharelado em Agronomia - Estatística Básica
Ordem Nome Pontos Situação

1 OSVALDO MARTINS DE SOUZA --- Indeferido
2 ANTONIO EDIMAR DE MELO JUNIOR --- Deferido
3 CÍCERO FÉLIX DA SILVA --- Deferido

Bacharelado em Agronomia - Gênese e Classificação do Solo
Ordem Nome Pontos Situação

1 EURICO LUCAS DE SOUSA NETO --- Indeferido
2 WILLIAN MARQUES DUARTE --- Deferido
3 LARISSA ESPINOSA DE FREITAS --- Deferido

Bacharelado em Agronomia - Iniciação a Metodologia Científica
Ordem Nome Pontos Situação

1 JUNIO CESAR MARTINEZ --- Indeferido
2 CARLOS LUIZ VIEIRA --- Deferido

Bacharelado em Agronomia - Microbiologia Agrícola
Ordem Nome Pontos Situação

1 KATIA APARECIDA DE SIQUEIRA --- Deferido
Bacharelado em Agronomia - Morfologia e Sistemática Vegetal
Ordem Nome Pontos Situação

1 PRISCILA FERNANDA SIMIONI --- Deferido
Bacharelado em Agronomia - Química Orgânica
Ordem Nome Pontos Situação

1 SILVERIO TEIXEIRA DOS SANTOS --- Deferido
2 IVANí SOUZA MELLO --- Deferido
3 FLáVIO VALADARES PEREIRA BORGES --- Deferido
4 CARLOS ROBERTO PORTO DECHANDT --- Deferido
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Semestre Letivo: CAMPUS DE PONTES E LACERDA – 2023/1 – AGRONOMIA - NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Citologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 VIVIANE CRISTINA MOTA E ROSA --- Deferido
2 JONATHA EDSON DE PAULA LIMA --- Deferido
3 VALVENARG PEREIRA DA SILVA --- Deferido
4 PRISCILA CAMPOS SANTOS --- Deferido

Bacharelado em Agronomia - Comunicação e Extensão Rural
Ordem Nome Pontos Situação

1 JUNIO CESAR MARTINEZ --- Indeferido
2 WILLIAN MARQUES DUARTE --- Deferido
3 CARLOS LUIZ VIEIRA --- Deferido

Bacharelado em Agronomia - Ecologia e Conservação dos Recursos Naturais
Ordem Nome Pontos Situação

1 VANDINELMA DE OLIVEIRA VIEIRA --- Deferido
2 MARIA JOSé DE HOLANDA LEITE --- Deferido
3 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA --- Deferido

Bacharelado em Agronomia - Fundamentos de Cálculo e Física
Ordem Nome Pontos Situação

1 CLAUDEIR DIAS --- Deferido
Bacharelado em Agronomia - Introdução à Agronomia
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL NOETZOLD --- Deferido
Bacharelado em Agronomia - Química Inorgânica e Analítica
Ordem Nome Pontos Situação

1 SILVERIO TEIXEIRA DOS SANTOS --- Deferido
2 CARLOS ROBERTO PORTO DECHANDT --- Deferido

Semestre Letivo: CAMPUS DE PONTES E LACERDA – 2023/1 – DIREITO - CAMPOS DE JULIO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Agrário
Ordem Nome Pontos Situação

1 MATILDE MENDES --- Deferido
2 JOAO PAULO ALVES LACERDA --- Deferido
3 LAUDICÉIA FAGUNDES TEIXEIRA --- Indeferido
4 GERALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR --- Deferido
5 THAYS BANISKI TEIXEIRA --- Indeferido
6 LUANA SOUZA NABAS AGUIS --- Indeferido
7 JOEL RICARDO RIBEIRO DE CHAVES --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito Civil VII – Direitos Reais
Ordem Nome Pontos Situação
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1 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI --- Deferido
2 DULCELY SILVA FRANCO --- Deferido
3 YANN DIEGGO SOUZA TIMÓTHEO DE ALMEIDA --- Deferido
4 FELIPE MICHELIN FORTES --- Deferido
5 STEFANIA FRAGA MENDES --- Deferido
6 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho II
Ordem Nome Pontos Situação

1 NEIVAL XAVIER --- Indeferido
2 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA --- Deferido
3 KARINA MARTINS --- Deferido
4 ULISSES DE MIRANDA TAVEIRA --- Indeferido
5 LINCOLN MICHEL PILQUEVITCH --- Indeferido
6 ANA PAULA MARQUES ANDRADE --- Indeferido
7 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO --- Deferido
8 JARCIEL DOMINGUES SãO BERNARDO --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho I
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTôNIO LEONARDO AMORIM --- Deferido
Bacharelado em Direito - Medicina Legal
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Direito - Prática Jurídica II – Civil (Núcleo de Prática Jurídica)
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição

Semestre Letivo: CAMPUS DE PONTES E LACERDA – 2023/1 DIREITO - COMODORO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Agrário
Ordem Nome Pontos Situação

1 MATILDE MENDES --- Deferido
2 LAUDICÉIA FAGUNDES TEIXEIRA --- Indeferido
3 GERALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR --- Deferido
4 ANTôNIO LEONARDO AMORIM --- Deferido
5 THAYS BANISKI TEIXEIRA --- Deferido
6 LUANA SOUZA NABAS AGUIS --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Civil VI - Direito das Sucessões
Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI --- Deferido
2 JOAO PAULO ALVES LACERDA --- Deferido
3 FELIPE MICHELIN FORTES --- Deferido
4 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL --- Deferido
5 JOEL RICARDO RIBEIRO DE CHAVES --- Deferido
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6 ALINE RODRIGUES DE LOURDES --- Deferido
Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho II
Ordem Nome Pontos Situação

1 NEIVAL XAVIER --- Indeferido
2 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA --- Deferido
3 KARINA MARTINS --- Deferido
4 ULISSES DE MIRANDA TAVEIRA --- Indeferido
5 LINCOLN MICHEL PILQUEVITCH --- Indeferido
6 ANA PAULA MARQUES ANDRADE --- Deferido
7 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO --- Deferido
8 JOSé SARTO FULGêNCIO DE LIMA FILHO --- Deferido
9 JARCIEL DOMINGUES SãO BERNARDO --- Deferido

Bacharelado em Direito - Prática Jurídica III – Penal (Núcleo de Prática Jurídica)
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição


